
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

http://www.cissul.saude.mg.gov.br 
Tel.: (35) 3219-3150 

 

 PORTARIA Nº 144/20, DE 29 DE OUTUBRO DE 2020. 

DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO – PROVA DE TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, CONFORME 

EDITAL 009/2020. 

 

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO 

SUL DE MINAS PARA O GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE ATENDIMENTO E AÇÕES DE EDUCAÇÃO 

PERMANENTE EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA – CISSUL/SAMU, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE: 

Art. 1º - Tornar público o resultado do Processo Seletivo Simplificado – Prova de Títulos para 

contratação temporária de excepcional interesse público conforme classificação, constante no anexo 

I.  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

JOVANE ERNESTO CONSTANTINI 
Secretário Executivo do CISSUL/SAMU 

 

De acordo:                                                                                                                   Examinado e conferido: 

                                                                                                            

RODRIGO APARECIDO LOPES                                                                                         GUILHERME TADEU RAMOS MAIA 
 

Presidente do Conselho Diretor                                                                                   Procurador – OAB/MG 82.61 
 
 
 
 
 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

http://www.cissul.saude.mg.gov.br 
Tel.: (35) 3219-3150 

 

 
 

ANEXO I 
 

 
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - VARGINHA 

 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME PONTUAÇÃO 

1º  14 RAFAEL NONATO AMORIM SANTOS 14,0 

2º  
 

10 
 
GILCÊNIO ANDRADE BELO 

 
12,0 

3º  
 

03 
 
VANUSA APARECIDA FERREIRA 

 
10,0 

4º  
 

07 
 
ANA CLAUDIA ANSELMO DA SILVA 

 
10,0 

5º  
 

24 
 
ANDREIA HELENA DE OLIVEIRA RIBEIRO 

 
9,5 

6º  
 

09 
 
TATIANA MARANGON GAUDENCIO DOS SANTOS 

 
9,0 

7º  
 

20 
 
RAISSA MELO LUCAS DIVINO 

 
9,0 

8º  
 

11 
 
RICARDO JOSÉ MARQUES 

 
8,5 

9º  
 

06 
 
GIOVANA PORTO 

 
7,5 

10º  
 

25 
 
FLAVIO FERREIRA COLODINO 

 
7,5 

11º  
 

12 
 
NATASCIA DESTEFANI 

 
6,5 

12º  
 

16 
 
MARINA NOBERTO PINHEIRO MARÇAL 

 
6,5 

13º  
 

21 
 
ROSANGELA MARIA MARANGÃO CORNELIO 

 
5,0 

14º  
 

01 
 
DOUGLAS DE SOUZA MELO 

 
5,0 

15º  
 

18 
 
SAMUEL ROCHA ALVES 

 
              4,0 

16º  
 

05 
 
ISABELA MORAIS 

 
4,0 

17º  
 

19 
 
CAMILA FERREIRA VALÉRIO 

 
3,0 

18º  
 

02 
 
JOSIANE MOREIRA ROSA 

 
2,5 

19º  
 

13 
 
MARCELO ERBST ALBUQUERQUE 

 
2,0 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

http://www.cissul.saude.mg.gov.br 
Tel.: (35) 3219-3150 

 

20º 
 

08 
 
BEATRIZ CARVALHO DE SOUZA 

 
1,5 

21º  
 

23 
 
SUENE CASSIA DE OLIVEIRA MENEGUCI MOREIRA 

 
1,5 

22º  
 

15 
 
JANAI LEVI SOARES SILVA 

 
1,0 

23º  
 

04 
 
LEONARDO JOSÉ ARAUJO BOTELHO 

 
1,0 

24º  
 

22 
 
ANA CAROLINE RODRIGUES FIRMIANO 

 
1,0 

25º  
 

17 
 
RODRIGO ALVES MACIEL 

 
0,5 

26º  
 

26 
 
KELLY RANGEL COSTA 

 
0,0 

 
 
 
 
 
 

 


